
DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
MITGLIED DER FÉDERATION AÉRONAUTIQUE INTERNATIONALE UND DES DEUTSCHEN SPORTBUNDES

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG

Fachausschuß für Raketenmodellflugsport

Deutsche Meisterschaft 2002

S1B

Platz Name Vorname Summe

1 2 3

1 Mieleh Steffen BL 409 1 000    1 000    1 000    2 000    

2 Mähl Manuel BL 431  920     874     592    1 794    

3 Mähl Harald BL 428  847     922     621    1 769    

4 Büchl Jonas SN 31-31  969     768    1 737    

5 Friedel Ingo SN 311  793     942     662    1 735    

6 Brewka Mathias BL 421  745     812     589    1 557    

7 Dietrich Daniel SN 31-47  414     666    1 080    

8 Meyer Ernst HH 41-1187  647     647    

9 Schenkel Bernhard SN 31-37  338     338    

FR Raketenmodellflug: Steffen Mieleh

Teilwettbewerb

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Wettbewerb in der FAI-Klasse "S" Raketenflugmodelle

Lizenznummer



DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
MITGLIED DER FÉDERATION AÉRONAUTIQUE INTERNATIONALE UND DES DEUTSCHEN SPORTBUNDES

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG

Fachausschuß für Raketenmodellflugsport

Deutsche Meisterschaft 2002

S3B

Platz Name Vorname Summe

1 2 3

1 Schuster Claudia BL 402 1 000     1 000     2 000    

2 Lohse Henning SN 31-43  723      966      709     1 689    

3 Büchl Jonas SN 31-31  267      662     1 000     1 662    

4 Schenkel Bernhard SN 31-37  673      766     1 439    

5 Mähl Manuel BL 431  787      381      578     1 365    

6 Dietrich Daniel SN 31-47  512      849     1 361    

7 Helmert Michael SN 3156  512      584      654     1 238    

8 Dalichow Tobias BL 499  252      863      309     1 172    

9 Brewka Uwe BL 403  434      654      296     1 088    

10 Zielinski Jan BL 420  385      369      498      883    

11 Enchbat Suli BL 497  460      422      882    

12 Walther Ronny SN 3157  129      260      383      643    

13 Jobsky Johann BL 498  512      512    

14 Hanisch Engelbert BY 851186  105      105    

14 Mieleh Steffen BL 409  105      105    

FR Raketenmodellflug: Steffen Mieleh

Teilwettbewerb

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Wettbewerb in der FAI-Klasse "S" Raketenflugmodelle

Lizenznummer



DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
MITGLIED DER FÉDERATION AÉRONAUTIQUE INTERNATIONALE UND DES DEUTSCHEN SPORTBUNDES

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG

Fachausschuß für Raketenmodellflugsport

Deutsche Meisterschaft 2002

S3B Junioren

Platz Name Vorname Summe

1 2 3

1 Mähl Manuel BL 431 1 000      441      883     1 883    

2 Helmert Michael SN 3156  651      676     1 000     1 676    

3 Dalichow Tobias BL 499  321     1 000      473     1 473    

4 Enchbat Suli BL 497  584      489      1 073    

5 Walther Ronny SN 3157  164      301      586      887    

6 Jobsky Johann BL 498  651      651    

FR Raketenmodellflug: Steffen Mieleh

Wettbewerb in der FAI-Klasse "S" Raketenflugmodelle

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Lizenznummer Teilwettbewerb



DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
MITGLIED DER FÉDERATION AÉRONAUTIQUE INTERNATIONALE UND DES DEUTSCHEN SPORTBUNDES

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG

Fachausschuß für Raketenmodellflugsport

Deutsche Meisterschaft 2002

S4B

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3

1 Jobsky Johann BL 498 1 000  972 1 972    

2 Steinbeck Sascha BL 408  610 1 000 1 610    

3 Mähl Manuel BL 431  356 1 000  166 1 356    

4 Brewka Mathias BL 421  856  0  394 1 250    

5 Mähl Harald BL 428  684  333 1 017    

6 Dalichow Tobias BL 499  684  684    

7 Brewka Uwe BL 403  340  54  394    

8 Helmert Michael SN 3156  0  354  354    

9 Walther Ronny SN 3157  40  157  197    

10 Zielinski Jan BL 420  108  20  128    

11 Enchbat Suli BL 497  0  0    

FR Raketenmodellflug: Steffen Mieleh

Wettbewerb in der FAI-Klasse "S" Raketenflugmodelle

Teilwettbewerb

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:



DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
MITGLIED DER FÉDERATION AÉRONAUTIQUE INTERNATIONALE UND DES DEUTSCHEN SPORTBUNDES

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG

Fachausschuß für Raketenmodellflugsport

Deutsche Meisterschaft 2002

S4B Junioren

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3

1 Jobsky Johann BL 498 1 000  972 1 972    

2 Brewka Mathias BL 421  856  0 1 000 1 856    

3 Mähl Manuel BL 431  356 1 000  420 1 420    

4 Helmert Michael SN 3156  0  899  899    

5 Dalichow Tobias BL 499  684  684    

6 Walther Ronny SN 3157  40  399  439    

7 Enchbat Suli BL 497  0  0    

FR Raketenmodellflug: Steffen Mieleh

Wettbewerb in der FAI-Klasse "S" Raketenflugmodelle

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Teilwettbewerb



DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
MITGLIED DER FÉDERATION AÉRONAUTIQUE INTERNATIONALE UND DES DEUTSCHEN SPORTBUNDES

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG

Fachausschuß für Raketenmodellflugsport

Deutsche Meisterschaft 2002

S6B

Platz Name Vorname Summe

1 2 3

1 Schuster Claudia BL 402  758     1 000     1 000     2 000    

2 Mieleh Steffen BL 409 1 000      276      834     1 834    

3 Brewka Mathias BL 421  786      839      693     1 625    

4 Büchl Jonas SN 31-31  190      855      768     1 623    

5 Lohse Henning SN 31-43  758      747      320     1 505    

6 Meyer Ernst HH 41-1187  568      793     1 361    

7 Helmert Michael SN 3156  714      600      642     1 356    

8 Dietrich Daniel SN 31-47  708      561     1 269    

9 Friedel Ingo SN 311  542      487     1 029    

10 Mähl Harald BL 428  469      416      533     1 002    

11 Schenkel Bernhard SN 31-37  324      618      942    

12 Walther Ronny SN 3157  122      382      501      883    

13 Mähl Manuel BL 431  427      423      348      850    

14 Hanisch Engelbert BY 851186  303      182      485    

15 Zielinski Jan BL 420  286      154      440    

FR Raketenmodellflug: Steffen Mieleh

Wettbewerb:

Wettbewerb in der FAI-Klasse "S" Raketenflugmodelle

Wettbewerbsklasse:

Lizenznummer Teilwettbewerb



DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
MITGLIED DER FÉDERATION AÉRONAUTIQUE INTERNATIONALE UND DES DEUTSCHEN SPORTBUNDES

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG

Fachausschuß für Raketenmodellflugsport

Deutsche Meisterschaft 2002

S6B Junioren

Platz Name Vorname Summe

1 2 3

1 Brewka Mathias BL 421 1 000     1 000     1 000     2 000    

2 Helmert Michael SN 3156  907      715      926     1 833    

3 Walther Ronny SN 3157  155      455      723     1 178    

4 Mähl Manuel BL 431  543      504      502     1 047    

FR Raketenmodellflug: Steffen Mieleh

Wettbewerb in der FAI-Klasse "S" Raketenflugmodelle

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

Lizenznummer Teilwettbewerb



DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
MITGLIED DER FÉDERATION AÉRONAUTIQUE INTERNATIONALE UND DES DEUTSCHEN SPORTBUNDES

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG

Fachausschuß für Raketenmodellflugsport

Deutsche Meisterschaft 2002

S8E/P

Platz Name Vorname Summe

1 2 3

 1 Weißgerber Franz BY 803901 1 000 1 000 2 000 

 2 Mieleh Steffen BL 409 1 000  979  938 1 979 

 3 Steinbeck Sascha BL 408  923  901  933 1 856 

 4 Meyer Ernst HH 41-1187  721  755 1 476 

 5 Mähl Roman BL 426  281  360  681 1 041 

 6 Hanisch Engelbert BY 851186  515  515 

FR Raketenmodellflug: Steffen Mieleh

Wettbewerb in der FAI-Klasse "S" Raketenflugmodelle

Lizenznummer Teilwettbewerb

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:


